小学通知书模板
在现在的社会生活中，我们都可能会用到通知，通告是党和国家机关、人民团体、企事业单位在一定范围内公布应当遵守或者周知的事项时，使用的下行公文。你所见过的通知是什么样的呢？以下是小编为大家收集的小学通知书模板，欢迎阅读与收藏。
小学通知书模板第1篇
亲爱的一年级小朋友家长：
您好!祝贺您的孩子成为我校20xx届一年级新生，为确保孩子们尽快适应学校生活，步入学习正轨，现将近段工作安排如下，请您按时参加。
一、8月28日(星期四)上午8:30在学校四楼拓展教室举行一年级新生家长会暨20xx届家长学校开学典礼。因场地限制，为确保会议顺利进行，每个家庭请只派一位家长参与，不带孩子，带上笔与本子按时到会。
二、8月29日(星期五)上午8:00-10:00进行一年级新生报到，请在规定时间内带孩子到本班教室办理报到手续。
三、8月31日(星期天)下午14:00-15:30举行一年级“新生入校体验日”活动，请家长朋友将学生送至教室后即离开，可在学校餐厅或者校外等待，以保证活动顺利开展。
四、9月1日(星期一)新学期正式上课，学生7:50之前到校，8:30举行20xx年秋季新学期开学典礼，家长可自愿参与。
五、为保证学校周边道路的畅通，我们建议您步行或者拼车来校。开车来的家长请注意文明行车，规范停靠，不要堵住周围居民的出行要道，营造安全和谐的交通氛围。
xx小学
20xx年8月17日
小学通知书模板第2篇
根据县局文件精神指示，我校定于2017年8月31日正式开学，9月1日、2日学生报名注册，9月3日正式上课，凡属我校学生，务必在学校规定的时间内到校报到注册。现就报名相关工作要求安排如下：
一、一至六年级报名注册在各班主任老师处。
二、办理转出学生，需在接收学校提供接收证明，学校方可办理转学手续。
三、转入我校就读学生，需提供原就读学校转学手续，以便学校在网络学籍系统管理工作。
四、插班生、转入、转出学生需在教导处办理相关手续。
五、报名时间安排：早上8：00-11：30；下午14：00-15：00。
注：学校代收学生保险费，请各位同学在班主任老师处缴纳30.00元保险费，学生营养餐补助费每生每天1元，一学期共计150元。
特此通知
xx小学
20xx年8月31日
小学通知书模板第3篇
根据上级通知精神，我校定于X月X日正式开学上课，现将有关组织入学工作通知如下：
1、一年级新生（满六周岁以上，即X年X月X日前出生）定于X月X日到校办理入学手续（上午8：30-11：30，下午2：30-4：30），报名时需持户口薄原件及复印件,31日下午2：30到校集中培训，进行入学教育。
2、二至六年级学生于X月X日上午8：30到校（半天时间），向原班主任老师办理报名注册手续，同时接受入学教育、清洁卫生工作等。诚请各位家长督促自己的子女，按时到校办理入学手续。
小学通知书模板第4篇
尊敬的家长同志：
您好！至此岁末，您的孩子张新怡圆7满完成了2016―2017学年度上期五年级的学习任务，又要迎来一年一度的寒假生活了。按上级要求，我校定于2014年1月20日放寒假，2月14日假期结束；2月15日（农历正月十六）到校上课。为了让您的孩子过一个愉快而有意义的假期，希望家长配合学校，加强对孩子寒假生活的管理和指导，来共同教育孩子。为此，孩子需要您的以下关心：
帮助您的孩子：制定假期学习计划，坚持每天学习两小时，多读有益的课外书籍。
1、经常告诉孩子：不做危险的事，不去危险的地方；遵守交通秩序，爱护公物；晚上，不要让孩子独自外出，孩子出远门或到冰上玩耍时，要有家长陪同，以防发生意外。
2、监督您的孩子：多做有益的游戏；不进台球厅、网吧等娱乐场所；不参加有害身体健康的.活动；严禁打架骂人、吸烟喝酒、赌博、看不健康的节目等。防止学生沾染社会不良习气。
3、经常教育孩子：不玩火，不燃放烟花爆竹，远离电源，防盗窃、防抢劫、防煤气中毒。紧急情况下，可拨打报警电话：火警119、急救120、匪警110。
4、不要暴食暴饮，不吃过冷过热以及变质、不合格的食物；注意防寒保暖，预防感冒；养成良好的卫生习惯。如果发现有人得手足口病、H1N1等流感的，要及时报告学校
5、学校开学时，如果不能到校上课的，需要您及时写请假条或打电话通知学校。
为了您的家庭幸福，为了孩子的健康成长，希望各位家长密切配合。请谨记！！
寒假生活愉快！身体健康！合家欢乐！万事如意！
xx小学
20xx年1月20日
小学通知书模板第5篇
贵家长：
我校定于×月×日放暑假，下学期×月×日开学。现将一年级××同学本期学业与操行情况及下学期应注意事项列后，希望对该生做好思想教育，复习指导并督促完成假期作业和按时来校报道。
××区××乡××小学
小学通知书模板第6篇
我校定于xx年1月27日放假，下学期xx年2月23日开学。现将四年级王梦洋同学本期学业成绩与操行情况通知与您，希望您对该生做好思想教育，复习指导并督促完成假期作业和按时来校报道。
xxxx小学
xx年1月27日
小学通知书模板第7篇
尊敬得学生家长：
你好！
寒假将至，让学生带着老师对您们得问候，带着校长对学生得嘱托回到您得身边，享受天伦之乐，过一个愉快得寒假，望家长在假期中常与孩子沟通，关心、呵护和教育好您得孩子，使之健康成长。
一、假期时间：xx年1月31日（农历腊月二十二日）至xx年2月23日（农历正十六日）正式开学上课，学生返校时要上交寒假作业。
二、提醒家长：
（1）新年即到，请家长教育孩子不要燃放烟花爆竹、不要到冰面上溜冰，注意人身安全。
（2）教育学生注意个人卫生，勤洗手，洗澡，尽量避免去人员集中得场所。
（3）不让学生单独外出，不与陌生人及社会闲散人员交往,交往要注意选择良朋益友。
（4）在社会实践方面，适当让学生劳动锻炼是有益得，能让他们体会一下父母得艰辛，能磨练他们吃苦耐劳得精神，增强他们耐挫折得能力。
（5）寒假期间，请家长督促您得孩子合理安排时间，不要因为贪玩导致临近假期结束才突击完成作业。
（7）读两本以上中外经典名著，做几件有意义得事，坚持每天锻炼身体，注意饮食与睡眠平衡。
（8）外出注意交通安全，注意防火、防电、防煤气中毒。
（9）不要让学生去录像厅和网吧。
附：您得孩子在本学期得学习成绩和在校表现情况如下：
假期。欢迎广大家长对学校得工作提出宝贵意见和建议。愿同学们把“珍爱生命，安全第一”牢记在心，平平安安过暑假，快快乐乐返校来！祝各位家长朋友生活顺利，心情愉快，阖家欢乐！
班主任：联系电话：
XXXX小学
xx年1月30日
小学通知书模板第8篇
各位家长：
20xx年秋季学期很快就要开始了，为了方便家长提前做好时间安排。现将秋季开学时间公布如下，请各位家长按照自己孩子秋季班的上课时间到校上课。具体返校时间如下：
秋季学期周二上课的班级，返校时间：9月2号晚上18:20;
秋季学期周三上课的班级，返校时间：9月3号晚上18:20;
秋季学期周四上课的班级，返校时间：9月4号晚上18:20;
秋季学期周五上课的班级，返校时间：9月5号晚上18:20;
另外，由于秋季学期班级教室会发生改变，开学第一天返校人员较多，建议各位家长可以提前半个小时返校。
祝孩子们新的学期取得更大的进步!
小学通知书模板第9篇
在上学期里我们的各种活动得到了家长的大力支持，在此真诚感谢各位家长对我们的信任!同时，我们也相信，家长们在今后的日子里，也会继续支持我们的各项工作!我们和各位家长有着一个共同的心愿，那就是让我们的孩子具有强健的身体、良好的习惯、广泛的兴趣、聪明的大脑、为了这一个共同的心愿，让我们互相理解、互相支持、加强交流。让你们的孩子受到更好的学前教育。因此希望各位能配合我们做好一些工作。
1、为让小学生能参加晨间活动和不耽误正常的教学活动，请家长注意接送时间，希望各位家长能尽量让孩子在8:00左右到园。如果因为一些特殊原因迟入园，请您轻声的和孩子道别、和老师交谈，不要影响其他孩子的正常活动。
2、如果您的孩子在家出现情绪不稳或身体不适时，请您在送孩子入园时及时告诉老师，以便我们能多关注孩子，避免意外事故的发生。生病的孩子需喂药的，请家长一定要将药亲自交到老师的手上，交待清楚药的用法用量。
3、为了我们的主题活动完成的更好，还是离不开各位家长的支持，希望家长抽出一点你宝贵的时间和孩子一起完成我们家庭的作业。
4、为了更好保障您孩子的安全，每天最好由一位固定的家长负责接送，如有特殊情况的，请及时告诉我。
5、如果你的联系电话号码有变动也请及时告诉我们，以免有急事联系不上。
小学通知书模板第10篇
贵家长（监护人）：
根据《中华人民共和国义务教育法》的有关规定，祝贺你的孩子成为小学一年级新生。根据教育局的统一安排，我校定于7月日上午9：00--12：00到我校办理一年级新生报名手续，到时请家长带孩子一同前来。报名时请携带户口簿、入学通知书、预防接种本。
进入一年级后，望家长能配合学校，引导孩子尽快适应新的学习生活；继续重视家庭教育，努力为孩子创设一个和谐、宽松的学习环境；密切与学校的联系，加强交流与沟通；在关注孩子学习成绩的同时，更注重孩子的身心健康和思想品德教育，促使孩子德、智、体、美等全面发展。
愿我们共同努力，让孩子快乐地学习，健康地成长，不断取得新的进步。
村小学
20xx年6月26日